
COMPETENCE 
CONNECTED

ETKA 8.3
téma, které 

koluje po 
celém světě



ETKA 8.3
Konektivita přináší efektivitu
Díky ETKA 8.3 máte nyní k dispozici rozsáhlý informační systém, který se zaměřuje na zapojení  
všech skupin uživatelů a umožňuje globální sdílení důležitých informací.

Profitujte i Vy z know-how globální ETKA Community! Profitujte i Vy z know-how globální ETKA Community! 

PARTS ���������

CATALOGUE ���������

NORA ���������

SEARCH ���������

SERVICE ���������

APP ���������
ETKA������

ETKA����������

�����
��	

�������������������

�����������

������������

���������������������

� ���������������

�

PICTURE ���������

ETKA ���������

NEW

NEW

NEW

NEW

etkainfo



#1
ETKA COMMUNITYETKA COMMUNITY
ETKA Community Vám nyní nabízí možnost nahrát užitečné 
informace, jako jsou obrázky nebo štítky pneumatik originálních 
dílů určených k dokumentaci, přímo do ETKA a sdílet je se všemi 
uživateli ETKA po celém světě. 

Zatím nejsou k dispozici žádné obrázky. Pro nahrání 
prvních obrázků klikněte na tlačítko.*

Obrázky jsou již dostupné a kliknutím na toto tlačítko  
v informaci o dílu k nim získate přístup. Další obrázky  
lze taky připojit.

 
 
Dostupné obrázky se zobrazí ve třech kategoriích:
- OEMOEM – Obrázky poskytnuté výrobcem
- Vlastní obrázky Vlastní obrázky – Obrázky, které byly nahrány Vámi a kolegy  

pomocí stejného ETKAinfo-ID
- KomunitaKomunita – Obrázky, které nastavili uživatelé ETKA z celého světa

 

Upozornění: Upozornění:  
ETKA Community je v plném rozsahu 
k dispozici také v ETKAmobile.

Vaše výhoda:  Vaše výhoda:      
Využijte know-how globální ETKA Community a zvyšte  
svoji efektivitu pomocí cenných doplňkových informací. 

>

* Abyste mohli nahrát obrázky, musíte být 
autorizovaným smluvním partnerem pro 
minimálně jednu značku ETKA.  



Vaše výhoda:Vaše výhoda:
Využijte know-how globální ETKA Community a zvyšte
svoji efektivitu pomocí cenných doplňkových informací.

#2
ROZŠÍŘENÍ INFORMACÍ V QUICK-VIEWROZŠÍŘENÍ INFORMACÍ V QUICK-VIEW*

Pomocí tlačítka „Quick-View v informacích o servisu“ v informaci 
o dílů nyní kromě již dostupných návodů na opravu najdete také 
informace o montážních místech montážních místech a schématech zapojeníschématech zapojení.

Tyto informace jsou již dostupné pro celou řadu modelů značek 
Volkswagen, Seat, Škoda, Audi a Úžitkové Vozy Volkswagen.  
Plánuje se stálé rozšiřování o další modely. 

Vaše výhoda:Vaše výhoda:     
Doby vyhledávání v systémech zobrazování servisu se pomocí  
tlačítka „Quick-View“ významně zkrátily. Veškeré potřebné  
informace jsou dostupné jedním kliknutím v informacích o dílech.

Důležité upozornění:Důležité upozornění: 
Zobrazení pomocí nové funkce slouží pou-
ze jako náhled. Nemusí obsahovat všechny 
informace potřebné k provedení opravy. 
Opravy lze provádět pouze pomocí úplných 
informací ze známého systému výrobce. 
Odpovědnost za škody způsobené ne-
dodržením tohoto upozornění je vyloučena. 
Odkazy nejsou v tuto chvíli podporovány.

>

* Není k dispozici na všech trzích. Aktivace pro další modely, trhy a Informace z dílen 
budou postupně přidávány. 



#3
ZOBRAZENÍ 2 ČÍSEL LAKU V ZOBRAZENÍ 2 ČÍSEL LAKU V 
INFORMACÍCH O VOZIDLEINFORMACÍCH O VOZIDLE
V identifikaci vozidla jsou nyní zobrazena čísla laku pro barvu 
střechy a vnější barvu, pokud se navzájem liší. Vaše výhoda:Vaše výhoda:    

Při přepnutí do katalogu pro „Chemické látky“ se převezmou obě  
čísla laku. Obě čísla laku se zobrazí ve vyhledávacím poli a lze je 
vybrat taky později po změně pojmenování.



Vaše výhoda:Vaše výhoda:
Při přepnutí do katalogu pro „Chemické látky“ se převezmou obě
čísla laku. Obě čísla laku se zobrazí ve vyhledávacím poli a lze je
vybrat taky později po změně pojmenování.

#4
PŘENESENÍ ZOBRAZENÍ MONTÁŽNÍCH PŘENESENÍ ZOBRAZENÍ MONTÁŽNÍCH 
DÍLŮ PRO LINEÁRNÍ INTERPRETACEDÍLŮ PRO LINEÁRNÍ INTERPRETACE  
Pro lineární interpretace se montážní díly předchozího čísla dílů 
dědí na následníka a lze je spustit prostřednictvím tlačítka pro  
montážní díly v informaci o dílů.

Vaše výhoda:Vaše výhoda:  
Na jednom místě uvidíte důležité informace jako jsou „montážní díly“, 
„díly určené k použití s tímto dílem“ a „návrhy objednávek“, a to i pro 
lineárně interpretované díly.



Další funkce:
#5  
MOŽNOST ZOBRAZENÍ PRO MOŽNOST ZOBRAZENÍ PRO 
INDIVIDUÁLNÍ ZÁKAZNICKÉ INDIVIDUÁLNÍ ZÁKAZNICKÉ 
CENYCENY**

Dostupní zákaznická čísla jsou převzata při vstupu přes zakázkový 
list a zobrazena v rámci materiálových soupisek, přehledu  
materiálových soupisek atd. Při dotazu na zásoby se rovněž zobrazí 
individuální zákaznické ceny. Při přenosu materiálové soupisky do 
DMS se zákaznické číslo vrátí zpět do zakázky.

#6  
ÚPRAVA OZNAČENÍ  ÚPRAVA OZNAČENÍ  
„NEZÁVAZNÉ CENOVÉ „NEZÁVAZNÉ CENOVÉ 
DOPORUČENÍ“ (NCD) A „CENA“DOPORUČENÍ“ (NCD) A „CENA“
Označení „Nezávazné cenové doporučení“ (NCD) a „Cena“ byla 
upravena v souladu se zákonnými předpisy. Ve všech zobrazeních 
s informací o ceně bude v budoucnosti uvedeno „NCD“. Pokud mají 
být zobrazeny ceny pro jedno nebo několik čísel dílů, která se  
neshodují s „NCD“ (např. „cena DMS“), změní se označení pro 
všechna čísla dílů na „Cena“.

#7  
ROZŠÍŘENÍ ČÍSEL ZAKÁZKYROZŠÍŘENÍ ČÍSEL ZAKÁZKY
V ETKA 8.3 je nyní možné zadávat, příp. přebírat DMS čísla  
zakázky až s 20 číslicemi (místo dosavadních 12 číslic).

*Předpokladem pro zobrazení je použití služby COMbox prostřednictvím 
standardního rozhraní LexCom.



#8  
DEAKTIVACE DIALOGOVÉHO DEAKTIVACE DIALOGOVÉHO 
OKNA PRO MONTÁŽNÍ DÍLY  OKNA PRO MONTÁŽNÍ DÍLY  
V INFORMACÍCH O VOZIDLE V INFORMACÍCH O VOZIDLE 
V identifikaci vozidla lze pro vybrané číslo podvozku vypnout 
automatické zobrazení „montážních dílů“. To znamená, že informace 
o dílu již neodkazuje na žádné další požadované díly. Pokud se v 
případě montážních dílů jedná o „vyměňované díly“, jsou tyto díly 
označeny v informaci o dílů speciálním symbolem .

#9  
LOG (ŽURNÁL) SOUBOR PRO LOG (ŽURNÁL) SOUBOR PRO 
SPRÁVCE AKTUALIZACÍSPRÁVCE AKTUALIZACÍ
V souvislosti se zavedením správce aktualizací a zjednodušeného 
aktualizačního procesu lze spustit žurnálový soubor a zobrazit  
historii změn.

#10  
ZAVEDENÍ SAMOUČÍCÍHO  ZAVEDENÍ SAMOUČÍCÍHO  
SE VYHLEDÁVÁNÍSE VYHLEDÁVÁNÍ
Ve verzi ETKA 8.3 dochází k zavedení samoučícího se  
vyhledávání, které usnadňuje budoucí vyhledávání a zlepšuje 
výsledky vyhledávání (např. „výfukový systém“ a „výfuk“).
 



21
1.

W
IN

.E
83

.1
5

PARTS ���������

CATALOGUE ���������

NORA ���������

SEARCH ���������

SERVICE ���������

APP ���������
ETKA������

ETKA����������

�����
��	

�������������������

�����������

������������

���������������������

� ���������������

�

PICTURE ���������

ETKA ���������

NEW

NEW

NEW

NEW

etkainfo


